

Werk : Sporthal De Schalm  
Objectnr. : 552040  
Betreft : Raming basis onderhoud conform MJOP  
Datum : 20240207  
Versie : 0

scenario:

1



				BUDGET MOP					Raming:				
Nr:	Onderdeel:	Jaar	Hv:	Ehd:	Prijs/ehd:	Subtotaal:	Totaal:	Hv:	Ehd:	Prijs/ehd:	Subtotaal:	Totaal:	
	<b>Alle bedragen ingeschat!</b>					€ -					€ -		
	<b>Dakbedekking</b>					€ -					€ -	€ 93.309,39	
	Dak schoon- en droog maken	2025/2029				€ -		1963	m2	€ 1,50	€ 2.941,56		
	1 laag dakbedekking over bestaand aanbrengen	2025/2029				€ -		1963	m2	€ 20,40	€ 40.045,20		
	Loden waterafvoer 60x80mm	-				€ -		13	sts	€ 42,00	€ 546,00		
	Randafwerking buitenranden	2025/2029				€ -		244	m1	€ 11,40	€ 2.781,60		
	sloop bestaande dakkappen	-				€ -		244	m1	€ 1,50	€ 365,63		
	L+a plasticol dakkappen	-				€ -		244	m1	€ 23,40	€ 5.709,60		
	inplakken lichtkoepels / ventilatoren					€ -		32	m2	€ 11,40	€ 364,80		
	vervangen regenpijpen					€ -		13	sts	€ 75,00	€ 975,00		
	vervangen lood	2029				€ -		113	m1	€ 100,00	€ 11.300,00		
	afvoeren afval					€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00		
	sloop bestaande lichtkoepels					€ -		7	sts	€ 25,00	€ 175,00		
	l+a lichtkoepel + opstand	350+290	2029			€ -		7	sts	€ 715,00	€ 5.005,00		
	dakventilatoren groot		2021/2024			€ -		9	sts	€ 1.750,00	€ 15.750,00		
	dakventilatoren klein		2021/2024			€ -		8	sts	€ 875,00	€ 7.000,00		
						€ -					€ -		
	<b>Buitenzijde gebouw</b>					€ -					€ -		
	<b>Herstel metselwerkmuren entree</b>					€ -					€ -	€ 1.450,00	
	cleanen metselwerk	(voor Dorper Esch)				€ -					€ -		
	verwijderen en herstellen loszitten MW en voegwerk		2020			€ -		24	uur	€ 50,00	€ 1.200,00		
	materiaal					€ -		1	pst	€ 250,00	€ 250,00		
						€ -					€ -		
	<b>Herstel metselwerkmuren entree (optioneel)</b>		2020			€ -					€ -	€ -	
	verwijderen rollaag					€ -		14	m1	€ 30,00			
	plaatsen betonafdekkers	l: €45,-/m1; a: €45,-/m1, los mat. €5,-				€ -		14	m1	€ 95,00			
	kitten betonafdekkers					€ -		6	m1	€ 8,00			
						€ -					€ -		
	<b>Herstel traptreden</b>					€ -					€ -	€ 1.250,00	
	verwijderen bestaande dubbelhardgebakken treden					€ -		10	m1	€ 15,00	€ 150,00		
	plaatsen nieuwe treden	l: €60,-/m1; a: €45,-/m1, los mat. €5,-				€ -		10	m1	€ 110,00	€ 1.100,00		
						€ -					€ -		
	<b>Herstel dilatatie gevelmetselwerk</b>					€ -					€ -	€ 930,00	
	verwijderen bestaande dilatatie		2021			€ -		4	uur	€ 45,00	€ 180,00		
	nieuwe dilatatie op rugvulling		2021			€ -		1	post	€ 750,00	€ 750,00		
						€ -					€ -		
	<b>Entreesluis</b>					€ -					€ -	€ 380,00	
	schoonloopmat			8	m2	€ -			m2	€ 95,00	€ -		
	systeemplafond		2020	8	m2	€ -		8	m2	€ 35,00	€ 280,00		
	armaturen			1	sts	€ -		1	sts	€ 75,00	€ 75,00		
	plinten	l+a+schilderen		2	m1	€ -		2	m1	€ 12,50	€ 25,00		
						€ -					€ -		
	<b>Entreesluis schoolzijde</b>					€ -					€ -	€ 75,00	
	schoonloopmat			7,2	m2	€ -			m2	€ 95,00	€ -		
	systeemplafond		2020	7,2	m2	€ -		0	m2	€ 35,00	€ -		
	armaturen			1	sts	€ -		1	sts	€ 75,00	€ 75,00		
	plinten	l+a+schilderen		6,3	m1	€ -		0	m1	€ 12,50	€ -		
	geen wandafwerking					€ -					€ -		
						€ -					€ -		
	<b>Entree</b>					€ -					€ -	€ 8.912,50	
	koop vloertegels	stelpost		65	m2	€ -		65	m2	€ 45,00	€ 2.925,00		
	aanbrengen vloertegels			65	m2	€ -		65	m2	€ 45,00	€ 2.925,00		
	systeemplafond		2020	65	m2	€ -		65	m2	€ 35,00	€ 2.275,00		
	armaturen			8	sts	€ -		8	sts	€ 75,00	€ 600,00		
	plinten	l+a+schilderen		15	m1	€ -		15	m1	€ 12,50	€ 187,50		
	geen wandafwerking					€ -					€ -		
						€ -					€ -		
	<b>Kantine en keuken</b>					€ -					€ -	€ 7.205,00	
	systeemplafond	keuken	2020	21,5	m2	€ -		0	m2	€ 35,00	€ -		
	systeemplafond	kantine en vergaderruimte	2020	133	m2	€ -		133	m2	€ 35,00	€ 4.655,00		
	armaturen	keuken		2	sts	€ -		0	sts	€ 75,00	€ -		
	armaturen	kantine en vergaderruimte		34	sts	€ -		34	sts	€ 75,00	€ 2.550,00		
						€ -					€ -		
	<b>Gang tussen kleedkamers en nieuwe sporthal</b>					€ -					€ -	€ 6.692,50	
	koop vloertegels	stelpost	2023	45	m2	€ -		45	m2	€ 45,00	€ 2.025,00		
	aanbrengen vloertegels		2023	45	m2	€ -		45	m2	€ 45,00	€ 2.025,00		
	systeemplafond		2020	58	m2	€ -		58	m2	€ 35,00	€ 2.030,00		
	armaturen			4	sts	€ -		4	sts	€ 75,00	€ 300,00		
	plinten	l+a+schilderen		25	m1	€ -		25	m1	€ 12,50	€ 312,50		
	geen wandafwerking					€ -					€ -		
						€ -					€ -		
	<b>Gang tussen kleedkamers en oude sporthal</b>					€ -					€ -	€ 6.737,50	
	koop vloertegels	stelpost	2023	48	m2	€ -		48	m2	€ 45,00	€ 2.178,00		
	aanbrengen vloertegels		2023	48	m2	€ -		48	m2	€ 45,00	€ 2.178,00		
	systeemplafond		2020	48,4	m2	€ -		48,4	m2	€ 35,00	€ 1.694,00		
	armaturen		2028	5	sts	€ -		5	sts	€ 75,00	€ 375,00		
	plinten	l+a+schilderen		25	m1	€ -		25	m1	€ 12,50	€ 312,50		
	geen wandafwerking					€ -					€ -		
						€ -					€ -		
	<b>Kleedkamer 1:</b>					€ -					€ -	€ 7.862,50	
	koop vloertegels	stelpost	2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 45,00	€ 1.683,00		
	aanbrengen vloertegels		2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 45,00	€ 1.683,00		
	koop wandtegels	stelpost	2029	50	m2	€ -		0	m2	€ 25,00	€ -		
	aanbrengen wandtegels		2029	50	m2	€ -		0	m2	€ 35,00	€ -		
	lijm en voegsel			88	m2	€ -		37	m2	€ 2,50	€ 93,50		
	kitwerk vloer - wand			18	m1	€ -		18	m1	€ 5,00	€ 90,00		
	kitwerk wand - wand			36	m1	€ -		0	m1	€ 5,00	€ -		
	kitwerk sanitair			5	m1	€ -		5	m1	€ 5,00	€ 25,00		
	vaste douchekop (zonder sensor)	l+a		5	sts	€ -		5	sts	€ 175,00	€ 875,00		
	douchegarnituur en bewegingsensor	l+a		5	sts	€ -		5	sts	€ 456,50	€ -		
	staande toilet + reservoir en wc-bril/deksel	l+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 300,00	€ 300,00		
	toilet + inbouwreservoir	l+a bouwkundig		1	sts	€ -		1	sts	€ 125,00	€ -		
	toilet + inbouwreservoir	l+a installatietechnisch		1	sts	€ -		1	sts	€ 1.000,00	€ -		
	wastafel + kraan + aanbouws	l+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00		
	systeemplafond		2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 45,00	€ 1.683,00		
	armaturen kleedkamer	l+a		2	sts	€ -		2	sts	€ 75,00	€ 150,00		
	armaturen douche	l+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 95,00	€ 95,00		
	armaturen toilet	l+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 75,00	€ 75,00		
	ventilatieventielen	l+a		6	sts	€ -		6	sts	€ 35,00	€ 210,00		
	post aanpassen ventilatiekanalen	l+a		1	post	€ -		1	post	€ 550,00	€ -		
	opnemen het herplaatsen banken en kapstukken			4	uur	€ -		4	uur	€ 50,00	€ 200,00		
	geen wandafwerking kleedgedeelte					€ -					€ -		
	schilderen binnendeuren		2023	2	sts	€ -		2	sts	€ 100,00	€ 200,00		
	schilderen binnenkozijn		2023	2	sts	€ -		2	sts	€ 75,00	€ 150,00		
						€ -					€ -		
	<b>Kleedkamer 2:</b>					€ -					€ -	€ 7.862,50	
	<b>Kleedkamer 3:</b>					€ -					€ -	€ 7.862,50	
	<b>Kleedkamer 4:</b>					€ -					€ -	€ 7.862,50	
	<b>Kleedkamer scheid 1:</b>					€ -					€ -	€ 2.500,75	
	koop vloertegels	stelpost	2023	8	m2	€ -		8	m2	€ 45,00	€ 355,50		
	aanbrengen vloertegels		2023	8	m2	€ -		8	m2	€ 45,00	€ 355,50		

	koop wandtegels	stelpost	2029	38 m2	€ -	0 m2	€ 25,00	€ -	
	aanbrengen wandtegels		2029	38 m2	€ -	0 m2	€ 35,00	€ -	
	lijm en voegsel			46 m2	€ -	8 m2	€ 2,50	€ 19,75	
	kitwerk vloer - wand			14 m1	€ -	14 m1	€ 5,00	€ 70,00	
	kitwerk wand - wand			39 m1	€ -	0 m1	€ 5,00	€ -	
	kitwerk sanitair			4 m1	€ -	4 m1	€ 5,00	€ 20,00	
	vaste douchekop (zonder sensor)	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 175,00	€ 175,00	
	douchegarnituur en bewegingsensor	l+a		1 sts	€ -	0 sts	€ 456,50	€ -	
	staande toilet + reservoir en wc-bril/deksel	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 300,00	€ 300,00	
	toilet + inbouwreservoir	l+a bouwkundig		0 sts	€ -	sts	€ 125,00	€ -	
	toilet + inbouwreservoir	l+a installatietechnisch		0 sts	€ -	sts	€ 1.000,00	€ -	
	wastafel + kraan + aanbouwset	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 350,00	€ 350,00	
	systeemplafond		-	8 m2	€ -	m2	€ 45,00	€ -	
	armaturen kleedkamer	l+a		1 sts	€ -	sts	€ 75,00	€ -	
	armaturen douche / toilet	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 95,00	€ 95,00	
	ventilatieventielen	l+a		6 sts	€ -	6 sts	€ 35,00	€ 210,00	
	post aanpassen ventilatiekanalen	l+a		1 post	€ -	0 post	€ 350,00	€ -	
	opnemen het herplaatsen banken en kapstokken			4 uur	€ -	4 uur	€ 50,00	€ 200,00	
	geen wandafwerking kleedgedeelte				€ -			€ -	
	schilderen binnendeuren		2023		€ -	2 sts	€ 100,00	€ 200,00	
	schilderen binnenkozijn		2023		€ -	2 sts	€ 75,00	€ 150,00	
					€ -			€ -	
					€ -			€ -	€ 2.500,75
	<b>Kleedkamer scheids 2:</b>				€ -			€ -	
					€ -			€ -	
					€ -			€ -	€ 4.384,00
	<b>Herenttoilet:</b>				€ -			€ -	
	koop vloertegels	stelpost	2023	10 m2	€ -	10 m2	€ 45,00	€ 432,00	
	aanbrengen vloertegels		2023	10 m2	€ -	10 m2	€ 45,00	€ 432,00	
	koop wandtegels	stelpost	2029	27 m2	€ -	0 m2	€ 25,00	€ -	
	aanbrengen wandtegels		2029	27 m2	€ -	0 m2	€ 35,00	€ -	
	lijm en voegsel			37 m2	€ -	10 m2	€ 2,50	€ 24,00	
	kitwerk vloer - wand			18 m1	€ -	18 m1	€ 5,00	€ 90,00	
	kitwerk wand - wand			27 m1	€ -	0 m1	€ 5,00	€ -	
	kitwerk sanitair			12 m1	€ -	12 m1	€ 5,00	€ 60,00	
	spatwanden	de- en monteren		4 uur	€ -	4 uur	€ 50,00	€ 200,00	
	staande toilet + reservoir en wc-bril/deksel	l+a		1 sts	€ -	2 sts	€ 300,00	€ 600,00	
	toilet + inbouwreservoir	l+a bouwkundig		2 sts	€ -	0 sts	€ 125,00	€ -	
	toilet + inbouwreservoir	l+a installatietechnisch		2 sts	€ -	0 sts	€ 1.000,00	€ -	
	urinoirs	l+a		3 sts	€ -	3 sts	€ 450,00	€ 1.350,00	
	systeemplafond			10 m2	€ -	10 m2	€ 35,00	€ 336,00	
	armaturen toilet	l+a		4 sts	€ -	4 sts	€ 75,00	€ 300,00	
	ventilatieventielen	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 35,00	€ 35,00	
	schilderen binnendeuren		2023	3 sts	€ -	3 sts	€ 100,00	€ 300,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	3 sts	€ -	3 sts	€ 75,00	€ 225,00	
					€ -			€ -	
					€ -			€ -	€ 3.489,00
	<b>Damestoilet:</b>				€ -			€ -	
	koop vloertegels	stelpost	2023	10 m2	€ -	10 m2	€ 45,00	€ 432,00	
	aanbrengen vloertegels		2023	10 m2	€ -	10 m2	€ 45,00	€ 432,00	
	koop wandtegels	stelpost	2029	27 m2	€ -	0 m2	€ 25,00	€ -	
	aanbrengen wandtegels		2029	27 m2	€ -	0 m2	€ 35,00	€ -	
	lijm en voegsel			37 m2	€ -	10 m2	€ 2,50	€ 24,00	
	kitwerk vloer - wand			18 m1	€ -	18 m1	€ 5,00	€ 90,00	
	kitwerk wand - wand			53 m1	€ -	0 m1	€ 5,00	€ -	
	kitwerk sanitair			8 m1	€ -	8 m1	€ 5,00	€ 40,00	
	spatwanden	de- en monteren		4 uur	€ -	4 uur	€ 50,00	€ 200,00	
	staande toilet + reservoir en wc-bril/deksel	l+a		1 sts	€ -	3 sts	€ 300,00	€ 900,00	
	toilet + inbouwreservoir	l+a bouwkundig		3 sts	€ -	sts	€ 125,00	€ -	
	toilet + inbouwreservoir	l+a installatietechnisch		3 sts	€ -	sts	€ 1.000,00	€ -	
	systeemplafond			10 m2	€ -	10 m2	€ 35,00	€ 336,00	
	armaturen toilet	l+a		4 sts	€ -	4 sts	€ 75,00	€ 300,00	
	ventilatieventielen	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 35,00	€ 35,00	
	schilderen binnendeuren		2023	4 sts	€ -	4 sts	€ 100,00	€ 400,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	4 sts	€ -	4 sts	€ 75,00	€ 300,00	
					€ -			€ -	
					€ -			€ -	€ 1.797,00
	<b>Invalidentoilet:</b>				€ -			€ -	
	koop vloertegels	stelpost	2023	4 m2	€ -	4 m2	€ 45,00	€ 162,00	
	aanbrengen vloertegels		2023	4 m2	€ -	4 m2	€ 45,00	€ 162,00	
	koop wandtegels	stelpost	2029	10 m2	€ -	0 m2	€ 25,00	€ -	
	aanbrengen wandtegels		2029	10 m2	€ -	0 m2	€ 35,00	€ -	
	lijm en voegsel			14 m2	€ -	4 m2	€ 2,50	€ 9,00	
	kitwerk vloer - wand			6,6 m1	€ -	6,6 m1	€ 5,00	€ 33,00	
	kitwerk wand - wand			8 m1	€ -	0 m1	€ 5,00	€ -	
	kitwerk sanitair			4 m1	€ -	4 m1	€ 5,00	€ 20,00	
	hulpmiddelen invalidentoilet	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 350,00	€ 350,00	
	staande toilet + reservoir en wc-bril/deksel	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 300,00	€ 300,00	
	toilet + inbouwreservoir	l+a bouwkundig		1 sts	€ -	0 sts	€ 125,00	€ -	
	toilet + inbouwreservoir	l+a installatietechnisch		1 sts	€ -	0 sts	€ 1.000,00	€ -	
	wastafel + kraan + aanbouwset	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 350,00	€ 350,00	
	systeemplafond			4 m2	€ -	4 m2	€ 35,00	€ 126,00	
	armaturen toilet	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 75,00	€ 75,00	
	ventilatieventielen	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 35,00	€ 35,00	
	schilderen binnendeuren		2023	1 sts	€ -	1 sts	€ 100,00	€ 100,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	1 sts	€ -	1 sts	€ 75,00	€ 75,00	
					€ -			€ -	
					€ -			€ -	€ 8.587,50
	<b>Tribune nieuwe sporthal</b>				€ -			€ -	
	egaliseren en schuren ondergrond				€ -	105 m2	€ 7,50	€ 787,50	
	leveren en aanbrengen linoleum		2020		€ -	105 m2	€ 55,00	€ 5.775,00	
	overgangprofielen / hoekprofielen	l+a			€ -	120 m1	€ 12,50	€ 1.500,00	
	in de was zetten linoleum				€ -	105 m2	€ 5,00	€ 525,00	
	** optioneel pvc? **				€ -			€ -	
	geen wandafwerking				€ -			€ -	
					€ -			€ -	
					€ -			€ -	€ 7.547,50
	<b>Tribune bestaande sporthal</b>				€ -			€ -	
	egaliseren en schuren ondergrond				€ -	97 m2	€ 7,50	€ 727,50	
	leveren en aanbrengen linoleum		2020		€ -	97 m2	€ 55,00	€ 5.335,00	
	overgangprofielen / hoekprofielen	l+a			€ -	80 m1	€ 12,50	€ 1.000,00	
	in de was zetten linoleum				€ -	97 m2	€ 5,00	€ 485,00	
	** optioneel pvc? **				€ -			€ -	
	geen wandafwerking				€ -			€ -	
					€ -			€ -	
					€ -			€ -	€ 525,00
	<b>Bergruimte</b>				€ -			€ -	
	koop vloertegels	stelpost	2023	4 m2	€ -	0 m2	€ 45,00	€ -	
	aanbrengen vloertegels		2023	4 m2	€ -	0 m2	€ 45,00	€ -	
	lijm en voegsel			4 m2	€ -	0 m2	€ 2,50	€ -	
	systeemplafond			4 m2	€ -	0 m2	€ 35,00	€ -	
	armaturen	l+a		1 sts	€ -	0 sts	€ 75,00	€ -	
	uitstortgootsteen + kraan + aanbouwset	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 350,00	€ 350,00	
	schilderen binnendeuren		2023	1 sts	€ -	1 sts	€ 100,00	€ 100,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	1 sts	€ -	1 sts	€ 75,00	€ 75,00	
	plinten	l+a+schilderen		7,5 m1	€ -	0 m1	€ 12,50	€ -	
	geen wandafwerking				€ -			€ -	
	-				€ -		€ -	€ -	
					€ -			€ -	
					€ -			€ -	€ 525,00
	<b>Personeelsruimte / E.H.B.O.</b>				€ -			€ -	
	koop vloertegels	stelpost	2023	13 m2	€ -	0 m2	€ 45,00	€ -	
	aanbrengen vloertegels		2023	13 m2	€ -	0 m2	€ 45,00	€ -	
	lijm en voegsel			13 m2	€ -	0 m2	€ 2,50	€ -	
	systeemplafond			13 m2	€ -	0 m2	€ 35,00	€ -	
	armaturen	l+a		2 sts	€ -	0 sts	€ 75,00	€ -	
	wastafel + kraan + aanbouwset	l+a		1 sts	€ -	1 sts	€ 350,00	€ 350,00	
	schilderen binnendeuren		2023	1 sts	€ -	1 sts	€ 100,00	€ 100,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	1 sts	€ -	1 sts	€ 75,00	€ 75,00	
	plinten	l+a+schilderen		10 m1	€ -	0 m1	€ 12,50	€ -	
	geen wandafwerking				€ -			€ -	

						€ -				€ -	
<b>Technische ruimte</b>						€ -				€ -	€ 175,00
schilderen binnendeuren		2023	1 sts			€ -		1 sts	€ 100,00	€ 100,00	
schilderen binnenkozijn		2023	1 sts			€ -		1 sts	€ 75,00	€ 75,00	
geen wandafwerking						€ -				€ -	
						€ -				€ -	
<b>Wedstrijdleiding</b>						€ -				€ -	€ 750,00
vloerbedekking	I+a	2024	1 sts			€ -		11,5 m2	€ 50,00	€ 575,00	
schilderen binnendeuren		2023	1 sts			€ -		1 sts	€ 100,00	€ 100,00	
schilderen binnenkozijn		2023	1 sts			€ -		1 sts	€ 75,00	€ 75,00	
-						€ -			€ -	€ -	
						€ -				€ -	
<b>Divers</b>						€ -				€ -	€ 24.075,00
post nieuwe pictogrammen op deuren			17 sts			€ -		17 sts	€ 45,00	€ 765,00	
sloopwerkzaamheden			64 uur			€ -		64 uur	€ 45,00	€ 2.880,00	
overig binnenschilderwerk		2023	1 post			€ -		1 post	€ 5.000,00	€ 5.000,00	
verwijderen reeds overtegelde vloertegels			24 uur			€ -		24 uur	€ 45,00	€ 1.080,00	
verwijderen alle vloertegels igv nieuw niet over bestaand			80 uur			€ -		0 uur	€ 45,00	€ -	
uitvlakken ondergrond na verwijderen bestaande vloertegels			375 m2			€ -		48 m2	€ 12,50	€ 600,00	
post uitvlakken wanden (wandtegels deels over bestaand, deels slopen (toiletten))			250 m2			€ -		0 m2	€ 25,00	€ -	
afval			1 post			€ -		1 post	€ 1.250,00	€ 1.250,00	
onvoorzien			1 post			€ -		1 post	€ 10.000,00	€ 10.000,00	
toeslag gefaseerde uitvoering (stofschotten ed)			1 post			€ -		1 post	€ 2.500,00	€ 2.500,00	
						€ -				€ -	
<b>Installaties</b>						€ -				€ -	€ 5.200,00
post verwijderen en afsluiten bestaande installaties			40 uur			€ -		40 uur	€ 65,00	€ 2.600,00	
post verwijderen en herplaatsen/vernieuwen installaties plafonds			40 uur			€ -		40 uur	€ 65,00	€ 2.600,00	
post onderhoud / vervangen dakventilatoren	bij dakbedekkingen		1 post			€ -		0 post	€ 5.000,00	€ -	
post dakdekker ivm vervangen dakventilatoren	bij dakbedekkingen		1 post			€ -		0 post	€ 750,00	€ -	
						€ -				€ -	
<b>Budgetten (vlg MOP index 2023)</b>	MOP 2022-2026									€ 198.040,00	
Dakbedekking -deels-		2025	1 pst			€ 81.408,00	€ 81.408,00				
Lichtkoepels			7 sts			€ 300,00	€ 2.100,00				
Binnenschilderwerk - compleet -		2023	1 pst			€ 28.220,00	€ 28.220,00				
Herstellen stoep dhg tegels		2022	1 pst			€ 2.894,00	€ 2.894,00				
Herstellen voegwerken tuinmuren		2022	1 pst			€ 1.473,00	€ 1.473,00				
Herstraten betonklinkers		2025	1 pst			€ 2.629,00	€ 2.629,00				
Vervangen kitvoeg dilatatie gevelmetselwerk		2022	1 pst			€ 187,00	€ 187,00				
Vervangen hang en sluitwerk binnendeuren		2023	1 pst			€ 530,00	€ 530,00				
Vervangen (wand) tapijt	** controle of vervanging nodig is	2024	0 pst			€ 20.640,00	€ -				
Vervangen vloerafwerking linoleum		2022	1 pst			€ 5.527,00	€ 5.527,00				
Vervangen armaturen binnenlamp	alleen keuken?	2022	1 pst			€ 104,00	€ 104,00				
Vervangen closetpot compleet		2023	1 pst			€ 3.378,00	€ 3.378,00				
Vervangen dakventilator		2022	1 pst			€ 11.666,00	€ 11.666,00				
Vervangen douchegarnituur		2023	1 pst			€ 1.373,00	€ 1.373,00				
Vervangen douchemengkraan		2023	1 pst			€ 1.870,00	€ 1.870,00				
Vervangen plafondafwerking hwc-plaat		2022	1 pst			€ 882,00	€ 882,00				
Vervangen sanitaire toestellen		2023	1 pst			€ 574,00	€ 574,00				
Vervangen systeemplafond HWC		2022/2023	1 pst			€ 22.685,00	€ 22.685,00				
Vervangen uitstortgootsteen		2022	1 pst			€ 255,00	€ 255,00				
Vervangen urinoir		2023	1 pst			€ 576,00	€ 576,00				
Vervangen vloertegels geglazuurd		2023	1 pst			€ 25.111,00	€ 25.111,00				
Vervangen wastafel		2023	1 pst			€ 3.878,00	€ 3.878,00				
Vervangen wastafelkraan		2022/2023	1 pst			€ 720,00	€ 720,00				
** Budget in Key2Financien wijkt hiervan af**	Totaal 2023-2027 ca. : € 277.850,-										
<b>TOTAAL, excl. BTW</b>						€ 198.040,00	€ 198.040,00			€ 220.448,39	€ 220.448,39
Algemene kosten 7%								7 %		€ 15.431,39	
Winst & Risico 3%								3 %		€ 7.076,39	
CAR 0,2%								0,2 %		€ 485,91	
<b>TOTAAL, incl. opslagen, excl. BTW</b>							€ 198.040,00				€ 243.442,08
<b>TOTAAL, incl. opslagen en BTW</b>							€ 239.628,40				€ 294.564,92